
COMUNE  DI  PRAY 

PROVINCIA  DI  BIELLA 

VIA  ROMA  21 -  13867  PRAY 

 

 

 

DETERMINAZIONE   

 

N.  99 DEL 04.05.2020 

 

 

 

SERVIZIO: SOCIO ASSISTENZIALE 

 

 

 

RESPONSABILE: VELATTA MIRELLA 

 

 

 

 

 

OGGETTO: DETERMINA N. 85 DEL 9/4/2020 – VARIAZIONE IMPEGNI DI SPESA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 

1. RICHIAMATA la propria determinazione n. 85 del 9/4/2020 con la quale si assumeva 

impegni di spesa per l’acquisto di generi alimentari e di prima necessità, sotto forma 

di gift card e buoni solidali, così suddivisi: 

- € 6.000 presso la ditta CARREFOUR ITALIA FINANCE SRL (gif card) 

CIG: Z652CABAED 

EX 4110/2/2   I.  238    

- € 700 presso la farmacia LUISA ERBETTA con sede in Pray – Via Roma n. 1G 

(buoni solidali) 

CIG: ZF42CABB3B 

EX  4110/2/2     i.  239     

 

RITENUTO di procedere: 

- all’aumento dell’impegno n. 238 di € 3.652,50 

- alla diminuzione dell’impegno n. 239 di € 250,00 

VISTI: 

-   il Decreto Sindacale n. 3/2016 di attribuzione alla sottoscritta delle funzioni di cui al comma 

3, dell’articolo 51 della Legge 8/6/1990, n. 142 (ora articolo 107 del D.Lgs. n. 267/2000) a 

seguito di incarico e definizione di posizione organizzativa; 

- il bilancio di previsione pluriennale 2020/2022 approvato con deliberazione C.C. n. 48 in 

data 23/12/2019; 

 -  il Regolamento di Contabilità, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 

6/2018; 

- Lo Statuto dell’Ente; 

- Il Regolamento comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi, 

DETERMINA 

 

1. Di aumentare l’impegno n. 238 imputato all’ex capitolo 4110/2/2 del corrente 

bilancio, a favore della ditta CARREFOUR ITALIA FINANCE SRL, portandolo 

da € 6.000,00 ad € 9.652,50 - CIG: Z652CABAED; 



2. Di diminuire l’impegno n. 239 imputato all’ex capitolo 4110/2/2 del corrente 

bilancio, a favore della farmacia LUISA ERBETTA, portandolo da € 700,00 ad 

€ 450,00 

  

3. Di trasmettere la presente al Servizio Finanziario; 

 

                                                                                      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                                F:to digitalmente 

                                                                                               VELATTA Mirella 

 

 
  
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PARERI ALLEGATI ALLA DETERMINAZIONE N. 99 IN DATA  04.05.2020 DEL SERVIZIO 
SOCIO ASSISTENZIALE 

(Regolamento sui controlli interni approvato con deliberazione C.C. n. 01 del 23/01/2013, in 
riferimento agli artt. 147 e seguenti del D.Lgs. 267/2000) 

 

CONTROLLO PREVENTIVO DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA 

Il sottoscritto Garavaglia Tiziano, in qualità di Responsabile del Servizio Anagrafe, 
Segreteria e Polizia Municipale, esprime, sulla proposta del presente atto, parere 
favorevole di regolarità tecnica attestante la legittimità, la regolarità e la correttezza 
amministrativa. 

 

Data ___________    Firma __________________________ 

  

 

La sottoscritta Velatta Mirella, in qualità di Responsabile del Servizio SOCIO 
ASSISTENZIALE esprime, sulla proposta del presente atto, parere favorevole di regolarità 
tecnica attestante la legittimità, la regolarità e la correttezza amministrativa. 

 

Data ___________    Firmato digitalmente VELATTA Mirella 

 

Il sottoscritto Garavaglia Dott. Tiziano, in qualità di Responsabile del Servizio Personale, 

esprime, sulla proposta del presente atto, parere favorevole di regolarità tecnica attestante 
la legittimità, la regolarità e la correttezza amministrativa. 

 

Data ___________    Firma __________________________ 

 

CONTROLLO PREVENTIVO DI REGOLARITA’ CONTABILE  

La sottoscritta Fusaro Patrizia, in qualità di Responsabile del Servizio Finanziario, esprime, 
sulla proposta del presente atto, parere favorevole di regolarità contabile, attestandone la 
copertura finanziaria. 

 

Data ____________  Firma _____________________________ 

 

 

  


